MUNICIPIO DE JAHU

SUSPENSÃO

PROCESSO nº 1059-PG/2018 – MODALIDADE: TOMADA DE PRECOS PÚBLICA nº 002/2020 –

Edital 04/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA

PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA DO PRÉDIO DO TIRO DE

GUERRA 02-019, LOCALIZADA NA RUA TENENTE LOPES, 2101, NA CIDADE DE JAHU-SP

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada,

com data de finalização prevista para 06 de abril de 2023, às 08h10min, está suspensa, por

tempo indeterminado, para adequações a serem realizadas em seu Edital.

Jahu, 04 de abril de 2023.

DANIEL ESTEVES DE BARROS,

Departamento de Licitações.